Starasól am 28. Oktober 1844.

**(3483) Ediktal-Vorladung. (3)**

Nro. 361. Der hiesige militärpflichtige abwesende Nikolaus Bielejak ex NC. 52 und Mathacus Migacz ex CN. 77, wird hiemit aufgefordert: binnen längstens drey Monaten hiermit zu erscheinen — als sonst derselbe die Folgen des Befehles zu erwarten habe.

Vom Dominio Szymbark am 20. Oktober 1844

**(3484) Edictum. (3)**

Nro. 30114. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Stanislae Sieprawski medio praesentis Edicti notum reddit: per Rachmiel Mieses, tum massam successorialem Tobiae Rosenstein respective haereditis hujus massae minorannis Simche Rosenstein in assistentia tutelae in persona Juditz Rosenstein et Rachmiels Mieses constitutae contra supra citatum conventum, puncto decernendae extalulationis Summae 30,000 flpol. titulo restantis E. V. pretii lapideae sub Nr. 553 2/4 Leopoli sitae. dom. 42. p. 293. n. 1. on. intabulatae, cum subnotatione et positionibus concernentibus de medietate domus sub Nr. 553 2/4 sitae, actorum propria, sub praes. 1. Octobris 1844 Nr. 30114 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opera implorata esse. — Ob commorationem supra citati conventi in loco ignoto indicatam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Wegle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 21. Januarii 1845 hora decim mat. praefixo hic reg. Fori Nobilium comparendum et destinatae sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnata inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 15. Octobris 1844.

(3499) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 29358] 1844. Caesareo-Regium in Regnia Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Bonaventurae Neblinger de vita et domicilio ignoto, illoque nefors demortuo ejus de nomine, vita et domicilio ignotis haeredibus — medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Stanislaum Pieniążek contra ipsum — puncto extabulationis Summae 2000 flpol. cum provisione per 10 flj0 numeranda, tum Summae 400 flp. originarie pro re Josephi Przygodzki Dom. 43 pag. 145. n. 7 on. intabulatae, cum consecutivis positionibus videlicet Sententia respectu harum Summarum Dom. 43 p. 145 n. 8 on. et cessionibus Dom. 43 p. 146 n. 11 et 12 on. conspicuis — de sortibus honorum Kowalowa videlicet Kowalowa et Gielowa średnia seu Fayglówka et Kowalowa atque Gielowa górna — sub praes. 23. Septembris 1844 ad Nr. 29358. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem tum vitam ipsius ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus Rodakowski, cum substitutione D. Adti Barmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 18. Decemb. 1844 h. 10. mat. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 15. Octobris 1844.

(3500) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 29357. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Bernardo Skrzyszowski de vita et domicilio ignoto, illoque nefors demortuo, ejus de nomine, vita et domicilio ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Stanislaum Odrowąż Pieniążek contra ipsum puncto extabulationis Summae 1910 flpol. 12 gr. c. s. c. originarie pro re successorum Moszynskianorum, ut Dom. 43 pag. 144 n. 6 on. et pag. 147 n. 1 on. intabulatae, cum consecutivis positionibus, videlicet: cessione in rem Michaelis Moszynski, et per hunc in rem Bernardi Skrzyszowski facta, Lib. Dom. 43 pag. 145 n. 9 on. et pag. 146 n. 10 on. conspicua de sortibus honorum Kowalowa, et Gielowa, adpraesens Kowalowa et Gielowa średnia, seu Fayglówka et Kowalo-

wa, atque Gielowa górna nuncupatis — sub praes. 23. Septembris 1844 ad Nr. 29357. — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse — Ob commorationem ipsius ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waszkiewicz, cum substitutione D. Advti Raczyński, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 18. Decemb. 1844. hora 10. matut. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 15. Octobris 1844.

(3501) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 29359. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Benedicto Wyczółkowski de vita et domicilio ignoto, illoque nefors demortuo ejus de nomine vita et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Stanislaum Odrowąż. Pieniążek contra ipsum puncto extabulationis Summae 2000 flp. per Ignatium Dunin Wasowicz et Theodosiam de Traczewskie conjuges intercessa antenuptiali die 15. Decembris 1782 condita, post filiam suam Theclam Wasowicz, Benedicto Wyczółkowski nupturam titulo dotis inscriptae ac lib. dom. 43 p. 149 n. 13 on. tum pag. 147 n. 2 on. super sortibus honorum Kowalowa et Gielowa via extensionis praenotatae de sortibus honorum adpraesens Kowalowa et Gielowa średnia via extensionis praenotatae de sortibus honorum adpraesens Kowalowa et Gielowa średnia seu Fayglówka et Kowalowa ac Gielowa górna nuncupatis — sub praes. 23. Septembris 1844 ad Nr. 29359 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem tum vitam ipsius ignotam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilczyński, cum substitutione Domini Advocati Komarnicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 18. Decemb. 1844. h. 10. mat. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae pro-